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Pressinbjudan: Nationaldagsfirande i
Sandgrundsparken och Mariebergsskogen
och gratis sommarkonsert

Välkommen på nationaldagsfirande i Sandgrundsparken och i
Mariebergsskogen på torsdag 6 juni och på årets gratiskonsert med Johan
Boding & Night of Queen på lördag 8 juni.

I år byter vi ordning på sommarkonserten och nationaldagsfirande, som
dessutom firas på två platser. Välkommen på två festliga dagar! Ta med
picknickkorgen, familjen, vännerna och filten. Lämna gärna bilen hemma, det
kommer att vara mycket folk i rörelse under veckan. På nationaldagen körs



Karlstadsbuss som söndagstrafik.

Program

Torsdag 6 juni
Nationaldagsfirande i Sandgrundsparken

• 14.00 Fika i parken - kommunfullmäktiges ledamöter bjuder på
fika och Tingvallakyrkans musikkår står för musiken. Från
Karlstads teater kan du följa högtidsmarschen med Karlstads
musikkår och Värmlandsbataljonen, som också gör ett stopp för
en kortare konsert på Stora torget.

• 15.00–15.45 Högtidsprogram med tal av biskop Sören Dalevi.
Presentatör Henrietta Huzell. Wermland Operas orkester
uppträder och nya svenska medborgare välkomnas.

• 16.00-17.30 P2 i parken - Wermland operas orkester med
solister. Chefsdirigent Johannes Gustavsson. Programledare
Pernilla Eskilsdotter.

Därefter spelar Solstabälgarna, från klockan 17.30.

Nationaldagsfirande i Mariebergsskogen
Packa picknickkorgen och träffas i parken, det händer mycket roligt under
dagen, särskilt med tanke på hedersgästerna - barnen!

Släpp fantasin loss i vår Flaggverkstad, gå på Småkrypssafari, hälsa på djuren
i Lillskogen, åk rundturståget Conrad Höök och spela bangolf, boule,
streetbasket eller beachvolleyboll. Nationaldagsloppet för barn i ålder 0-6 år
går klockan 11.00-14.00 i samarbete med IF Göta. Det är gratis att delta.

Alla aktiviteter och öppettider på www.mariebergsskogen.se

Lördag 8 juni
Sommarkonsert och firande av svenska mästare på
Sandgrundsudden
Under dagtid arrangerar IF Göta Karlstad Stadslopp och GötaJoggen. På
kvällen är du välkommen på årets sommarkonsert. Det är helt gratis, men
kom gärna i tid. 

http://www.mariebergsskogen.se


• 19.00 P4 Nästa - P4 Värmland direktsänder finalen av P4 Nästa.
• 20.00 Svenska mästare - våra svenska idrottsmästare uppvaktas

för sina idrottsliga framgångar det senaste året och kultur- och
fritidsnämnden delar ut Karlstads kommuns kultur- och
idrottsstipendier till fyra ungdomar.

• 20.30 Johan Boding & Night of Queen. Har du sett filmen
Bohemian Rhapsody? Gillade du musiken? Gav det mersmak? Då
är årets gratiskonsert med Night of Queen ett måste!

För mer information kontakta:

Sören Andersson, arrangemangsenheten, kultur- och fritidsförvaltningen,
070-315 48 78, soren.andersson@karlstad.se

Maria Nyström, kommunikatör, Mariebergsskogen AB 070-556 61 60,
maria.nystrom@karlstad.se

Välkommen!
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